

# סדר הדלקת נרות חנוכה



לידידנו הנכבדים!

תומכי ומהזיקי מוסדותינו,

חנוכה שמחה

לכם ולכל בני בתכם!

זכות הזוירה נתן בעדכם אלף המון,  
וימלא השי"ת משאלותיכם לטובה.

מאהל מקרב לב,

הרב משה יוחאי רז

ראש הכולל

ורב ביחסי"ס תפילה למשה

טוב ליטול ידים לפני הדלקת נר חנוכה, ואז יאמר לשם יהוד מספר 'פלא יועץ' לרבנו אליעזר פאפו זיע"א

לשם יהוד קדשא בריך-הוא ושכינתה, ברחילו ורחימו ורחימו ורחילו, ליתרא שם יו"ד וה"א בוא"ו וה"א ביהודא שלים, בשם כל-ישראל, תריני מוכן ומזמן לקום מצות הדלקת נר חנוכה, כמו שתקנו לנו רבותינו וזכרונם לברכה. ויהי רצון מלפניך ה' אלהינו ואלהי אבותינו, שתעלה עלינו כאלו כונו בכל הפונות הראויות לבנו, ויעלה לפניך מצות הדלקת נר חנוכה שלנו עם מצות הדלקת נר חנוכה של בניך היודעים והמכונים בכל הפונות הראויות לבנו. ובכח סגלת מצות הדלקת נר חנוכה, תפנו לנו ולזרענו לנר מצוה ותורה אור, ויאירו וישלמו רמ"ח אברי נפשנו רוחנו ונשמנתנו, ותבנה בית המקדש במהרה בימינו, ושם גדליק המנוחה על ידי בתיך הקדושים. וכשם שעשית נסים לאבותינו בן עתה הושיענו וקצצנו והצילנו מן הגוים, להודות לשמך, להשתבח בתהלתך, אם לא בזכות - ברחמים, וברחמיך הרבים תחפץ בנו ותרצנו. ויהי נעם ה' אלהינו עלינו ומעשה ידינו כוננה עלינו ומעשה ידינו כוננהו:

ברוך אתה ה', אלהינו מלך העולם, אשר קדשנו במצותיו, וצונו להדליק נר חנוכה.

ברוך אתה ה', אלהינו מלך העולם, שעשה נסים לאבותינו בימים ההם בזמן הזה.

בלילה הראשונה מברך גם ברכה זו

ברוך אתה ה', אלהינו מלך העולם, שחתיינו וקיימנו והציענו לזמן הזה.

אהר שסיים הדלקת הנר הראשון יאמר נוסח 'הנרות הללו' וכו'.



הנרות הללו אנו מדליקן - על הנסים, ועל התשועות, ועל הנפלאות, שעשית לאבותינו על ידי בתיך הקדושים. וכל-שמונת ימי חנוכה הנרות הללו קדש, ואין לנו רשות להשתמש בהם, אלא לראותם בלבד, כדי להודות לשמך על נסיה נפלאותיה ותשועותיה.

יש אומרים נוסח זה

הנרות הללו אנו מדליקן על הנסים ועל הנפלאות ועל התשועות ועל המלחמות, שעשית לאבותינו בימים ההם בזמן הזה, על ידי בתיך הקדושים. וכל מצות שמונת ימי חנוכה, הנרות הללו קדש הם, ואין לנו רשות להשתמש בהם, אלא לראותם בלבד, כדי להודות ולהלל לשמך הגדול על נסיה ועל נפלאותיה ועל ישועתך.

מזמור שיר-חנוכה הבית לדוד: ארוממך ה' פי דליתני, ולא-שמחת איכי לי: ה' אלהי, שועתי אליך ותרפאני: ה' העלית מן-שאל נפשי, חיינתי מירדי-בור: זמרו לה' חסידיו, והודו לזכר קדשו: פי רגע באפיו תיים ברצונו, בערב ילין בני ולבקר רנה: ואני אמרתי בשלוי, כל-אמוט לעולם: ה' ברצונך העמדתה לחררי עז, הסתרת פניך חייתי נבחל: אליך ה' אקרא, ואלה' אתחנן: מה-בצע בדמי ברדתי אל שחת, היודך עפר תיגיד אמתך: שמעה' ותנני, ה' תיה-עזר לי: הפכת מספדי למחול לי, פתחת שקי, ותאזני שמחה: למען יזמרך כבוד ולא ידם, ה' אלהי לעולם אודך:

סגולה לשמירה לומר "ויהי נועם" ומזמור "יושב בסתר עליון" שבע פעמים

ויהי נעם ה' אלהינו עלינו ומעשה ידינו כוננה עלינו ומעשה ידינו כוננהו: יושב בסתר עליון בצל שדי ותלונו: אמר לה' מחסי ומצודתי אלהי אבטח בו: כי הוא יצילך מפח יקוש מדבר חוות: באבירתו יסך לך ותחת כנפיו תקסה צנה וסחרה אמתו: לא תירא מפחד לילה מחץ יעוף יומם: מדבר באפל יהלך מקטב ישוד צהריום: ופל מצדך אלף ורכבה מימנה אליך לא יגש: רק בעיניך תביט ושלמת רשעים תראה: כי אתה ה' מחסי עליון שמת מעונך: לא תאנה אליך רעה ונגע לא יקרב באהלך: כי מלאכיו יצוה לך לשמך בכל דרכיך: על נפיים ישאונך פן תגוף פאכן רגלך: על שחל ופתן תדרוך תרמם כפיר ותנין: כי כי חשק ואפלטתו אשגבהו: כי ידע שמי: יקראני ואענהו עמו אנכי בצרה אחלצהו ואכבהו: אך ימים אשביעהו ואראהו בישועתי: אך ימים אשביעהו ואראהו בישועתי:

יש נוהגים לומר "למנצה בנינו", וטוב לאומרה בצורת המנורה ובציור זקוף

למנצה בנינו שיר: אלהים יחננו ויברכנו, יאר פניו אתנו, סלה: לדעת פארץ דרכך, בכל גוים ישועתך: יודוך עמים אלהים, יודוך עמים כלם: ישמחו וירננו לאמים, כי תשפט עמים מישר. ולאמים פארץ תנחם סלה: יודוך עמים אלהים, יודוך עמים כלם: ארץ נתנה ויבולה, וברכנו אלהים: וברכנו אלהים, ויראו אותו כל אפסי ארץ:



מעוז צור ישועתי לך נאה לשבת, תבון בית תפלתו ושם תודה נזבת, לעת תכין ממכת מצר המנבת, או אגמור בשיר מזמור תנפת המנבת.  
רעות שבעה נפשי בגון פחי בלה, תני מררו בקושי בשעבוד מלכות עגלה, ובקרו הגדולה הוציא את הסגלה, חיל פרעה וכל זרעו ירדו כאבן במצולה.  
דביר קדשו הביאני וגם שם לא שקמתי, וכא נוגש והגלני, כי זרים עבדתי, ויין רעל מסכתי כמעט שעברתי, קץ בגל ורפגל לקץ שבעים נושעתי.  
ברות קומת ברוש בקש אנני בן המרתא, ונהיתתה לו לפח ולמוקש ונאתו נשבתה, ראש ימיני נשאת, ואויב שמו מחיתי, רב בניו וקנניו על העץ תליתי.  
וינים נקבצו עלי אוי בימי השמינים, ופרצו חומות מגדלי ומאזן כל השמינים, ומנותר נקננים נעשה גם לשושנים, בני ביתי ימי שמונה קבעו שיר ורננים.  
חשוף זרוע קדשך וקרב קץ הלושעה, נקם נקמת דם עברך מאמה הרשעה, כי ארבה לנו הלושעה (השעש), ואין קץ לימי הרעה, דחה ארמון בצל צלמון הקם  
לנו רועים שבעה.

העת הזאת "עת רצון", ובאים המלאכים לכבוד המצוה, והנרות מאירים אור יקרות ודוחצי. לפיכך יתפללו לה' יתברך, הן בעל פה, הן מתוך הכתב, ויבקשו על הגשמיזות ועל הרוחניות. גם יתפלל שיזכה לבנים צדיקים.



## תפילה לחנוכה

מיוסדת על פי סגולות ימי החנוכה כפי המבואר בספרים הקדושים, מאת הגאון הרב אלעזר רו שליט"א בספר "אור שמח"

מודים אנחנו לך ה' אלהינו על כל-הנסים וכל-הנפלאות שעשית עמנו בימים עברו ובמינו לכל-אחד מאתנו. ברוך אל החוקרות. תודה לך על שהחיינתנו להגיע לימי הגנה תללו, ואתה משפיע לנו תוספות קדשה והארה ואורות גדולים ונחל ערנך משקה לנו. גם אורו של משיח מנוצץ לנו. גם אור התשובה לעורר תלב אליך. וגם חסן מאתך להמתיק פלדינים מעלינו. ואור התורה אתה מחונן לנו "כי נר מצוה ותורה אור".

ויהי רצון מלפניך שתמיד כל-האורות תללו עלינו. ונזכה לחבין בתורה בנגלה ובנסתר, ואור התורה יאיר במוחנו וכלבנו וכלבב כל-צאצאינו וצאצאי צאצאינו, וצאצאי כל-עמך בית ישראל. ותזכה נא אותנו להתמדה בתורה הקדושה תמיד. ותזכנו ללמוד כל-החלבות. לשמור לעשות ולקיים. ונזכה לבנים תלמידי חכמים ולתתנים תלמידי חכמים. ויקים בנו "רוחי אשר עליך ודברי אשר שמתו בפיך, לא ימושו מפיך ומפי זרעך ומפי זרעך אמר ה' מעתה ועד עולם". ותלמדנו ללכת בדרךך, כי קמנו שכל וקצרי רוח אנו. וכן תתמיד עלינו אור התורה והטהרה, ונשוב בתשובה. ותשמרנו במחשבה ודבור ומעשה. ונזכה מעתה לתקון תפה ותרפור.

אנא, אל טהור עינים מראות רע, עורנו שנזכה לקדשה בעינים, ונתגבר מחביט פמה שאין צריך לחביט. וזכנו נא, להיות עסוקים במצוות הצדקה וחסד, הן בממון, והן במעשה, בשוב לב תמיד. ושפיע עלינו תתמיד.

ואתה ברוך וברחמיך תן רפואה שלמה לבלנו, ותסיר נא מגופנו כל-חלי הנגלה והנסתר. ותתמיד בריאותנו. ותחזק לנו חושי הראות, והשמע, והריח, והטעם, והמושש, עד זקנה ושיבה. "אל תשליכני לעת זקנה ככלות פחי אל תעזבני". ובטל ואפד וסלק כל-אויבינו ושונאינו וכל-מבקשי רעתנו, ותתנה נדינו על העליונה כל-הימים. וזכנו השקט ונחת ושלוה כל-הימים. אמן בן יהו רצון.

ויהי רצון שתפקוד בזכרון טוב כל-חשובי בנים, ותפקדם בבנים ובבנות בריאים ושלמים בגוף ובנפש. אמן.

ויהי רצון מלפניך, שנזכה לקיים כל-מצותיך בשמחה. ולמוד תורתך והא בשמחה. ונזכה להיות בשמחה תמיד. ותשפיע נא לנו עשירות, ולמוכתנו. וזכנו לארץ ימים ושנים. וזכנו ללמוד תורה, וללמוד לשמה, ונזכה ללמודה. וכשם שגלית סודות התורה למושה בזמן הזה, בן הגלה לנו סודותיך לפי שרש נשמתנו, אמן. ויהי נא עת רצון לפניך לעורר האהבה להביא לנו בגלוי את משיח צדקנו. אנא ה' וזכנו להודות לך תמיד כל-הימים. "חודו לה' פי טוב כי לעולם תסוד".



אח יקר!  
בהעלותך את נרות החנוכה  
תמוך בלומדי תורה,  
הושט ירך בעין יפה עבור  
מוסדות "פלא יועץ"  
058-445-6041 / 058-764-7844

...גודל מעלת נתנית הצדקה בשמונת ימי חנוכה יותר  
מבכל השנה כי ימים אלו מסוגלים מאד לתקן פגמי נפשו  
בנתנית הצדקה, וביחוד ללומדי תורה להחזיקם...  
(ספר יסוד ושורש העבודה פרק א)